Adv - Almir Rocha de Castro Júnior, James Pinheiro
Machado, Lenon Geyson Rodrigues Lira.

00364 - 001006146779-0
Autor: Boa Vista Energia S/A
Réu: Jose Luiz Correia => Sentença: (...) Face ao exposto, julgo o
pedido procedente para condenar a parte ré ao pagamento de R
6.986,67 (seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete
centavos), com juros a partir da citação e correção monetária desde
quando devida cada fatura. Condeno ainda a parte ré ao pagamento
das custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do
valor da condenação. Após trânsito e do pagamento das custas ou da